
UCHWAŁA NR VIII.36.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Masłowice Nr VI.27.2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych 

Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 10 a pkt. 1, art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Masłowice Nr. VI.27.2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice 
zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 15 stycznia 2025 r. wprowadza się wspólną obsługę administracyjno-organizacyjną 
oraz finansową następujących jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych wraz z filiami 
w Kraszewicach i Przerębie; 

2) Publicznego Samorządowego Przedszkola w Masłowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0A91E12-6C4A-4CDB-A258-CA8DA6D02CF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.36.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T08:35:00+0200




